CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO
ESTADO DO PARANÁ

ATO ADMINISTRATIVO N° 041/15

A Presidente da Câmara Municipal de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, ANGÉLICA CARVALHO OLCHANESKI DE
MELLO, usando de suas prerrogativas regimentais,

RESOLVE:

Nomear RAFAEL ERNANI CABRAL BROCHER,

RG 4.074.058, CPF 004.728.159-62, residente e domiciliado nesta cidade de
Cornélio Procópio na rua Rodolfo Albino, 286 Conjunto Taurus, para ocupar
Função Gratificada de Encarregado de Patrimônio no âmbito da Câmara
Municipal a partir de 01 de Julho de 2015, nos termos do que dispõe a Lei
Complementar 026/2015 e em consonância com a Lei Complementar n°.
172/2011.

Cornélio Procópio, 07 de julho de 2015.

ANGÉLICA CARVALftaOLCHAI ESKI DE MELLO
'residente

Rua Paraíba. 163 - CEP: 86300-000 -Tele/fax: (43)523-1562 - e-mail: camaracp@onda.com.br- Cornélio Procópio PR